Estado do Rio Grande do Norte
Câmara Municipal de Santa Maria

Av. Presidente Juscelino, 455, Centro, Santa Maria - RN
CNPJ 01.613.859/0001-39

EXTRATO DE ADITIVO 02 AO CONTRATO nº 11/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2024.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação agência de viagens para emissão
de bilhetes de passagens aéreas nacionais para os membros, servidores,
colaboradores e assessores do poder legislativo da Câmara Municipal de Santa
Maria/RN (CMSM/RN).

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN.

CONTRATADA: EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA inscrito no CNPJ
10.477.835/0001-90

VALOR TOTAL: R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais)

DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR MAIS 01 (UM) ANO, A
CONTAR DO PERÍODO DE 01/01/2026 A 31/12/2026.

ASSINATURAS: EM 31/12/2025

VIGÊNCIA: 01/01/2026 A 31/12/2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21.

Santa Maria/RN, 31 de dezembro de 2025.

Handson Soares Câmara

Vereador Presidente